
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 030/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de São Simão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO as atribuições previstas em Lei e no Edital Nº. 001/2018, e atendendo 

ainda a conveniência interna e necessidade dos serviços. 

 

RESOLVE:  

Convocar a comparecer na Secretaria Municipal de Administração dessa Prefeitura no 

prazo de 30 dias consecutivos, o candidato aprovado no Concurso, abaixo relacionado, com 02 (duas) 

fotocópias (autenticadas) dos documentos abaixo listados e exames médicos com respectivos laudos 

para serem analisados pela Junta Médica Oficial do Município. O não comparecimento do candidato 

convocado importará na desistência tácita do mesmo em assumir o cargo para o qual foi aprovado no 

mencionado concurso. 

 

AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO 

29º LUGAR – CLAUDENIS DA SILVA LOPES DE ARAUJO 

30º LUGAR – SOLANGE CANDIDA FERREIRA 

31º LUGAR – ANGELITA MARIA FRANCO 

32º LUGAR – RAQUEL KELLI DE SOUZA NEVES 

33º LUGAR – MARCINILIA DA SILVA REIS 

34º LUGAR – JAKELINA GONÇALVES DA SILVA 

35º LUGAR – DANIELA PEREIRA BELISARIO ARRUDA 

 

São Simão, 27 de fevereiro de 2019. 

 

 

WILBER FLORIANO FERREIRA 

Prefeito 
 

 

Recebi o Edital de Convocação Nº 030/2019  em ______ de _______________ de __________. 

 

________________________________ 

                       Assinatura 

 

 

 

 


